
２０２１年９月１７日

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について

神港魚類株式会社

当社明石支社（明石市藤江）に勤務する従業員１名の新型コロナウィ

ルス感染が２０２１年９月１３日（月）に判明いたしました。

事業場については当社において消毒等必要な作業は既に実施しており

ます。また、厚生労働省の指針に基づく濃厚接触者の有無について、当

該従業員の行動を確認し、調査いたしましたところ、該当すると思われ

る従業員はおりませんでした。

当社はかねてより、マスクの着用・手洗い消毒の徹底、事務所内の換

気など感染拡大の抑止に向けた措置を講じております。今後も引き続

き、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に対応して

参ります。

関係者の皆様にはご理解とご協力のほどお願い申し上げます。


